
Krajský svaz ČSPS – Ústecký kraj

a

Sportovní plavecký klub Rumburk, z.s.

pořádají

Jarní krajský přebor 2024
žactva (roč. 2010 - 2012)

Všeobecná ustanovení:   

Pořadatel:   Sportovní plavecký klub Rumburk, z.s. 

Místo:   Krytý plavecký bazén v Rumburku, 25 m, 6 drah, obrátky hladké

Datum:   18 - 19. května 2024

Prezentace:  v sobotu 18.května 2024 na bazénu ( 7:50 – 8:30 )

Přihlášky: do 12.května 2024 online na webu ČSPS. Seznam přijatých závodníků
bude zveřejněn do 14.května 2024 na webu ČSPS.

Odhlášky: Ve  smyslu  platného  Soutěžního  řádu  ČSPS.  Odhlášky  přihlášených  
závodníků do 48 hodin před zahájením prvního půldne soutěže. 
Omluvy závodníků  musí  být  předány  zpracovateli  startovní  listiny  
nejdéle do 8,30 hodin 1. půldne soutěže, aby mohly být zapracovány 
změny do startovní listiny. Za pozdě předané omluvy a neomluvené 
závodníky budou plaveckým oddílům (klubů) uděleny pokuty v souladu
se Soutěžním řádem plavání, tj. 100,- Kč za každý přihlášený start. 

Omezení: v kategorii žáků bude přijato minimálně 18 závodníků do disciplíny. 
Další omezení mohou být provedena s ohledem na počet přihlášených.

Startovné: Oddíly startují na vlastní náklady. Startovné činí 60,-Kč za každý 
přijatý start. Startovné za štafety se nehradí. Startovné se bude 
hradit na základě faktury, kterou obdržíte od pořadatele závodu.

Informace:  Patrik Haase, mobil: 776 740 708, email: spkrumburk@seznam.cz

Systém soutěže: Závody jsou soutěžemi jednotlivců a štafet. Všechny disciplíny se
plavou v rozplavbách přímo na čas.  Do rozplaveb jsou závodníci  a
závodnice  nasazováni  podle  přihlášených  časů.  V  soutěži  bude
uplatněno Pravidlo jednoho (1) startu. 

Měření času:  Poloautomatická časomíra

mailto:spkrumburk@seznam.cz


Námitky: podávají zástupci družstva písemně do 15 minut po skončení závodu
vrchnímu  rozhodčímu  s  vkladem 300Kč,  který  v  případě  zamítnutí
propadá ve prospěch Krajského svazu 

Kvalifikace: kvalifikačními časy budou uznány výkony zaplavané od 1.9.2023 na
oficiálních  závodech  uvedených  v  termínové  listině  ČSPS.  V
disciplínách 200M, 200P, 200Z, 400VZ a 400PZ budou pouze pro jarní
část  akceptovány  časy  neuvedené  ve  statistice  ČSPS.  Za  chybně
uvedené takto nahlášené časy (s nadměrnou odchylkou, více jak 15%)
může být udělena plaveckému klubu (oddílu) peněžitá pokuta ve výši
500,- Kč za start.

Upozornění: Vedoucí plaveckých oddílů odpovídají za kázeň a pořádek svých 
závodníků na závodišti a v prostoru šaten v průběhu celé soutěže a 
zajistí včasný příchod závodníků k pomocnému startérovi a k v
yhlašování vítězů.

Kategorie: A: ročník nar. 2010
B: ročník nar. 2011
C: ročník nar. 2012

                            
Počty startů:   Závodníci mohou startovat ve třech disciplínách jednotlivců a 

    štafetě v jednom půldni 

 Vyhodnocení:  Bude probíhat v průběhu závodů dle vypsaných kategorií a 
     disciplín. Plavci kteří se umístí na 1.-3. místě obdrží diplom a 
     medaili. 

Rozhodčí:    V souladu s STD 2024 Krajského svazu má každý zúčastněný 
  oddíl/klub povinnost nahlásit do 10 dnů před konáním soutěže na 
  emailovou adresu pořádajícího oddílu/klubu jednoho vlastního 
  rozhodčího a jeho kvalifikaci. S předstihem bude potvrzeno, zda 
  služby vámi delegovaného rozhodčího, budou při Krajských 
  přeborech využity. 



Časový program závodů

Sobota 18.května 2024 dopoledne:   - rozplavání   8.00 – 8.50 hod.
- zahájení závodů v 9.00 hod.

1.    200 m VOLNÝ ZP. žáci A - C
2.    200 m VOLNÝ ZP. žačky A - C
3.   100 m PRSA žáci A - C
4.   100 m PRSA žačky A - C
5.   200 m MOTÝLEK žáci A - C
6.   200 m MOTÝLEK žačky A - C
7.   100 m POLOHOVÝ Z. žáci A - C
8.   100 m POLOHOVÝ Z. žačky A - C
9.     400 m VOLNÝ ZP. žáci A - C
10. 4 x 50 m VOLNÝ ZP. žačky A - C
11. 4 x 50 m POLOHOVÝ Z. žáci A - C

   

Sobota 18.května 2024 odpoledne: odpolední program začne cca 90 minut po 
ukončení dopoledního programu 
  

 
12.     50 m  VOLNÝ ZP. žačky A - C
13.     50 m  VOLNÝ ZP. žáci A - C
14.  200 m  POLOHOVÝ Z. žačky A - C
15.  200 m  POLOHOVÝ Z. žáci A - C
16.  100 m  ZNAK žačky A - C
17.  100 m  ZNAK žáci A - C
18.  400 m  VOLNÝ ZP. žačky A - C
19.  4 x 50 m VOLNÝ ZP. žáci A - C
20.  4 x 50 m POLOHOVÝ Z. žačky A - C

Neděle 19.května 2024 dopoledne:   - rozplavání   8.00 – 8.50 hod.
- zahájení závodů v 9.00 hod.

21. 4 x 50 m POLOHOVÝ Z. mix A - C
22. 200 m  ZNAK žačky A - C
23.  200 m  ZNAK žáci A - C
24.  100 m  MOTÝLEK žačky A - C
25.  100 m  MOTÝLEK žáci A - C
26.  200 m  PRSA žačky A - C
27.  200 m  PRSA žáci A - C
28.  100 m  VOLNÝ ZP. žačky A - C
29.    100 m  MOTÝLEK žáci A - C
30.    400 m  POLOHOVÝ Z. žačky A - C
31.  400 m  POLOHOVÝ Z. žáci A - C
32.    4 x 50 m VOLNÝ ZP. mix   A - C


